
oddíl T.J. Jiskra Podhůří a součást Sportovního oddílu POHODA 
 

Organizace pořádá pro své cvičence rafting. Úsek pro žáky/kyně  je plánován na sobotní a nedělní odpoledne 22 a 23. 4.2017  a to 

v úseku Podhůří,Harta – Klášterská Lhota.  Hlavní podmínkou je umění plavat, dolní limit 10 let a domluva předem, kvůli 

stanovení časů jízd. Je třeba donést (nebo ho po někom poslat) dolní ústřižek na cvičení (či na email sokol@harta.cz) a odevzdat 

svému cvičiteli  nejpozději 7.4.2017!!! Pak se místa plní jinými zájemci. Sraz ve 14:30 na loděnici. Jízda od 15:00. 

Bez potvrzení rodičů nebude možné na vodu!!! 

Na raftu s dětmi budou vždy dva zkušení guidi a na břehu doprovodné vozidlo. Cena 200,-Kč. Další informace  na: www.harta.cz . 

za oddíl  Petr ERBEN, cvičitel 

-------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------ 

Zde vyplnit a donést na cvičení: 
 

Souhlasím, že se můj syn/dcera .......................     ………............................  zúčastní raftingu ve dnech 22. - 

23. dubna 2017 na LABI s organizací TJ Jiskra Podhůří - Sokol Harta. 

 

Označ den účasti:       ..................................... 

                 sobota           neděle           podpis rodičů 
 

Sokol Harta|www.harta.cz|sokol@harta.cz 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   

 

oddíl T.J. Jiskra Podhůří a součást Sportovního oddílu POHODA 
 

Organizace pořádá pro své cvičence rafting. Úsek pro žáky/kyně  je plánován na sobotní a nedělní odpoledne 22 a 23. 4.2017  a to 

v úseku Podhůří,Harta – Klášterská Lhota.  Hlavní podmínkou je umění plavat, dolní limit 10 let a domluva předem, kvůli 

stanovení časů jízd. Je třeba donést (nebo ho po někom poslat) dolní ústřižek na cvičení (či na email sokol@harta.cz) a odevzdat 

svému cvičiteli  nejpozději 7.4.2017!!! Pak se místa plní jinými zájemci. Sraz ve 14:30 na loděnici. Jízda od 15:00. 

Bez potvrzení rodičů nebude možné na vodu!!! 

Na raftu s dětmi budou vždy dva zkušení guidi a na břehu doprovodné vozidlo. Cena 200,-Kč. Další informace  na: www.harta.cz . 

za oddíl  Petr ERBEN, cvičitel 

-------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------- 

Zde vyplnit a donést na cvičení: 
 

Souhlasím, že se můj syn/dcera .......................     ………............................  zúčastní raftingu ve dnech 22. - 

23. dubna 2017 na LABI s organizací TJ Jiskra Podhůří - Sokol Harta. 

 

Označ den účasti:       ..................................... 

                 sobota           neděle           podpis rodičů 
 

Sokol Harta  |www.harta.cz|sokol@harta.cz

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   

 

oddíl T.J. Jiskra Podhůří a součást Sportovního oddílu POHODA 
 

Organizace pořádá pro své cvičence rafting. Úsek pro žáky/kyně  je plánován na sobotní a nedělní odpoledne 22 a 23. 4.2013  a to 

v úseku Podhůří,Harta – Klášterská Lhota.  Hlavní podmínkou je umění plavat, dolní limit 10 let a domluva předem, kvůli 

stanovení časů jízd. Je třeba donést (nebo ho po někom poslat) dolní ústřižek na cvičení (či na email sokol@harta.cz) a odevzdat 

svému cvičiteli  nejpozději 7.4.2017!!! Pak se místa plní jinými zájemci. Sraz ve 14:30 na loděnici. Jízda od 15:00. 

Bez potvrzení rodičů nebude možné na vodu!!! 

Na raftu s dětmi budou vždy dva zkušení guidi a na břehu doprovodné vozidlo. Cena 200,-Kč. Další informace  na: www.harta.cz . 

za oddíl  Petr ERBEN, cvičitel 

-------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------- 

Zde vyplnit a donést na cvičení: 
 

Souhlasím, že se můj syn/dcera .......................     ………............................  zúčastní raftingu ve dnech 22. a 

23. dubna 2017 na LABI s organizací TJ Jiskra Podhůří - Sokol Harta. 

 

Označ den účasti:       ..................................... 

                 sobota           neděle           podpis rodičů 
 

Sokol Harta  |www.harta.cz|sokol@harta.cz

RAFTING žáci a žákyně 

RAFTING žáci a žákyně 

RAFTING žáci a žákyně 

mailto:sokol@harta.cz
http://www.harta.cz/
mailto:sokol@harta.cz
http://www.harta.cz/
mailto:sokol@harta.cz
http://www.harta.cz/

